CUENTA DESCRIPCION
ACTIVO
1-0-0-0-0000-0000 ACTNO

1-1-0-0-0000-0000 ACTIVO CIRCULANTE
1-1-1-0-0000-0000 EFECTIVO Y EQUIVALENTES
1-1-1-1-0000-0000 EFECTIVO
1-1-1-3-0000-0000 BANCOS DEPENDENCIAS Y OTROS
TOTAL EFECTIVO Y EQUIVALENTES
1-1-2-0-0000-0000 DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENT
1-1-2-2-0000-0000 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
1-1-2-3-0000-0000 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLA
1-1-2-4-0000-0000 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO
1-1-2-5-0000-0000 DEUDORES POR ANTICIPOS DE LATESORERIA A
TOTAL DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENT
TOTAL ACTIVO CIRCULANTE
1-2-0-0-0000-0000 ACTIVO NO CIRCULANTE
1-2-3-0-0000-0000 BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA'Y CONS
1-2-3-1-0000-0000 TERRENOS
TOTAL BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA'Y CONS
1-2-4-0-0000-0000 BIENES MUEBLES
1-2-4-1-0000-0000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
1-2-4-2-0000-0000 MOBILIARIO ¥ EQUIPO EDUCACIONAL RECREATI
1-2-4-4-0000-0000 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
1-2-4-6-0000-0000 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
TOTAL BIENES MUEBLES
1-2-5-0-0000-0000 ACTIVOS INTANGIBLES
1-2-5-1-0000-0000 SOFTWARE
1-2-5-4-0000-0000 LICENCIAS
TOTALACTIVOS INTANGIBLES
1-2-6-0-0000-0000 DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION A
1-2-6-1-0000-0000 DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES INMUEBL
1-2-6-3-0000-0000 DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES
1-2-6-5-0000-0000 AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANG
TOTAL DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION A
1-2-7-0-0000-0000 ACTIVO DIFERIDO
1-2-7-9-0000-0000 OTROS ACT VOS DFERIDOS
TOTALACTIVO DIFERIDO
TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE
TOTAL ACTIVO

7-0-0-0-0000-0000
7-6-0-0-0000-0000

8-0-0-0-0000-0000
8-1-0-0-0000-0000

8-1-1-0-0000-0000
8-1-1-1-0000-0000
8-1-1-4-0000-0000

SALDO

0.00
339,199.36
339,199.36

1,318,935.80
179,407.79
0.00

0.00
1,498,343.59
1,837,542.95

0.00
0.00

560,954.27
120,831.76
0.00
11,596.86
693,382.89

0.00
0.00
0.00

0.00
-520,709.34
0.00
-520,709.34

0.00
0.00
172,673.55

2,010,216.50

CUENTAS DE ORDEN CONTABLES
BIENES EN CONCESIONADOS O EN COMODATO 0.00
TOTAL CUENTAS DE ORDEN CONTABLES
CUENTAS DE ORDEN PRSUPUESTARIA
LEY DE INGRESOS
LEY DE INGRESOS ESTIMADA
INGRESOS ESTATALES ESTIMADOS
INGRESOS DE GESTION ESTIMADOS 0.00
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CUENTA DESCRIPCION
PASIVO + HACIENDA PUBLICA
2-0-0-0-0000-0000 PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGARA CORTO PLAZO
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO P
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
2-1-1-7-0000-0000 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A
2-1-1-9-0000-0000 OTRAS CUENTAS POR PAGARA CP
TOTAL CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
2-1-7-0-0000-0000 PROVISIONES A CORTO PLAZO
2-1-7-9-0000-0000 OTRAS PROVISIONES A CORTO PLAZO
TOTAL PROVISIONES A CORTO PLAZO
2-1-9-0-0000-0000 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
2-1-9-1-0000-0000 INGRESOS POR CLASIFICAR
2-1-9-9-0000-0000 OTROS PASIVOS CIRCULANTES
TOTAL OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
TOTAL PASIVO CIRCULANTE
2-2-0-0-0000-0000 PASIVO NO CIRCULANTE
2-2-1-0-0000-0000 CUENTAS POR PAGARA LARGO PLAZO
2-2-1-1-0000-0000 PROVEEDORES POR PAGAR A LARGO PLAZO
TOTAL CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
TOTAL PASIVO NO CIRCULANTE
TOTAL PASIVO
3-0-0-0-0000-0000
3-1-0-0-0000-0000

2-1-0-0-0000-0000
2-1-1-0-0000-0000
2-1-1-1-0000-0000
2-1-1-2-0000-0000

HACIENDA PUBLICA PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
3-1-2-0-0000-0000 DONACIONES DE CAPITAL
3-1-2-1-0000-0000 DONACIONES DE CAPITAL
TOTAL DONACIONES DE CAPITAL
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
3-2-0-0-0000-0000 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIC GENERADO
3-2-1-0-0000-0000 RESULTADOS DEL EJERCICIC (AHORRO/DESAHOR
3-2-1-1-0000-0000 RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHOR
TOTAL RESULTADOS CEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHOR
3-2-2-0-0000-0000 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
3-2-2-1-0000-0000 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
TOTAL RESULTADOS CE EJERCICIO S ANTERIORES
3-2-3-0-0000-0000 REVALUOS
3-2-3-1-0000-0000 REVALUO DE BIENES INMUEBLES
3-2-3-2-0000-0000 REVALUQ DE BIENES MUEBLES
TOTAL REVALUOS
3-2-5-0-0000-0000 RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCIC
3-2-5-1-0000-0000 CAMBICS EN POLITICAS CONTABLES
TOTAL RECTIFICACIONES DE RESULTADOS CE EJERCIC
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
TOTAL HACIENDA PUBLICA PATRIMONIO
TOTAL PASIVO, HACIENDA PUBLICA PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN

0.00

6,000,000.00

PAGINA: 1
SALDO

33,901.32
0.00
720,314.10
0.00
754,215.42

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
754,215.42

178,280.70
178,280.70
178,280.70
932,496.12

0.00
0.00
0.00

226,800.21
226,800.21

668,354.74
669,354.74

0.00
0.00
0.00

181,565.43
181,565.43
1,077,720.38
1,077,720.38
2,010,216.50



CUENTA
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ACTIVO
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8-1-2-1-0000-0000
8-1-2-4-0000-0000
8-1-2-7-0000-0000

8-1-3-0-0000-0000

8-1-3-1-0000-0000
8-1-3-4-0000-0000
8-1-3-7-0000-0000

8-1-4-0-0000-0000

8-1-4-1-0000-0000
8-1-4-4-0000-0000
8-1-4-7-0000-0000

8-1-5-1-0000-0C00
8-1-5-4-0000-0000
8-1-5-7-0000-0000

8-2-1-1-0000-0000
8-2-1-2-0000-0000
8-2-1-3-0000-0000
8-2-1-4-0000-0000
8-2-1-5-0000-0000

8-2-2-0-0000-0000

8-2-2-1-0000-0000
8-2-2-2-0000-0000
8-2-2-3-0000-0000
8-2-2-4-0000-0000
8-2-2-5-0000-0000

8-2-3-0-0000-0000

8-2-3-1-0000-0000
8-2-3-2-0000-0000
8-2-3-3-0000-0000
8-2-3-4-0000-0000
8-2-3-5-0000-0000
8-2-3-6-0000-0000

8-2-4-0-0000-0000

8-2-4-1-0000-0000
8-2-4-2-0000-0000
8-2-4-3-0000-0000
8-2-4-4-0000-0000
8-2-4-5-0000-0000
8-2-4-6-0000-0000
8-2-4-7-0000-0000

SALDO CUENTA

TOTAL LEY DE INGRESQS ESTIMADA

8-1-2-0-0000-0000 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

INGRESOS ESTATALES POR EJECUTAR
INGRESOS DE GESTION POR EJECUTAR
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

TOTAL LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTI

INGRESOS ESTATALES MODIFICACIONES
INGRESOS DE GESTION MODIFICACIONES
OTROS INGRESOS

TOTAL MODIFICACIONES A LALEY DE INGRESOS ESTI
LEY DE INGRESOS DEVENGADA

INGRESOS ESTATALES DEVENGADQOS
INGRESOS PROPIOS DEVENGADOS
OTROS INGRESOS

TOTAL LEY DE INGRESOS DEVENGADA

8-1-5-0-0000-0000 LEY DE INGRESOS RECAUDADA

INGRESOS ESTATALES RECAUDADOS
INGRESOS PROPIOS RECAUDADOS
LEY DE INGRESOS RECAUDADA

TOTAL LEY DE INGRESOS RECAUDADA
TOTAL LEY DE INGRESOS
8-2-0-0-0000-0000

8-2-1-0-0000-0000

PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESPUESTO DE EGRESOS APROBADO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

TOTAL PRESPUESTOQ DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

TOTAL MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIO

DESCRIPCION
PASIVO + HACIENDA PUBLICA
6,000,000.00

-2,928,394.22
0.00
1.63
-2,928,392.59

0.00
1,537,376.00
101,119.00
1,638,495.00

0.00
0.00
0.00
0.00

-3,071,605.78
-1,5637,376.00
-101,120.63
-4,710,102.41
0.00

-5,220,033.00
-309,600.00
-470,367.00

0.00
0.00
-6,000,000.00

0.00
218,371.92
261,729.13

286.73

0.00

480,387.78

0.00
-774,532.70
-860,162.30

-3,800.00

0.00

0.00

-1,638,495.00

2,602,712.22
70,271.89
1,820.91
0.00

0.00

0.00

0.00
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DESCRIPCION
ACTIVO

SALDO CUENTA

TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

8-2-5-0-0000-0000
8-2-5-1-0000-0000
8-2-5-2-0000-0000
8-2-5-3-0000-0000
8-2-5-4-0000-0000
8-2-5-5-0000-0000
8-2-5-6-0000-0000
8-2-5-7-0000-0000

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIO

TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

8-2-6-0-0000-0000
8-2-6-1-0000-0000
8-2-6-2-0000-0000
8-2-6-3-0000-0000
8-2-6-4-0000-0000
8-2-6-5-0000-0000
8-2-6-6-0000-0000
8-2-6-7-0000-0000

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIO

TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

8-2-7-0-0000-0000
8-2-7-1-0000-0000
- 8-2-7-2-0000-0000
8-2-7-3-0000-0000
8-2-7-4-0000-0000
8-2-7-5-0000-0000
8-2-7-6-0000-0000
8-2-7-7-0000-0000

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIO

TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
TOTAL PRESUPUEST O DE EGRESOS
TOTAL CUENTAS DE ORDEN PRSUPUESTARIA

9-0-0-0-0000-0000

CUENTAS DE CIERRE PRESUPUESTARIO

PAGINA: 3

DESCRIPCION SALDO

PASIVO + HACIENDA PUBLICA
2,674,805.02

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,617,320.78
795,488.89
1,066,979.26
3,613.27
0.00

0.00

0.00
4,483,302.20
0.00

0.00

0.00
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